Совет сельского поселения  Канзафаровский сельсовет
муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от «_25_»______мая__ 2016                                                                №_23_

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район  Республики Башкортостан от «19»  ноября 2014 года  № 103
«Об установлении земельного налога»

В связи с изменениями, внесенными в Налоговый Кодекс Российской Федерации, Совет сельского поселения Канзафаровский сельсовет муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

решил:

	Внести изменения в решение от  «19» ноября 2014 года № 103           «Об установлении земельного налога»:

	1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие данное право, в налоговые органы. При этом срок представления документов подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, не может быть установлен позднее 1 февраля года следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
Установить для налогоплательщиков - организаций и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, сроки уплаты авансовых платежей не ранее 1 февраля года, следующего за истекшим.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава сельского поселения
Канзафаровский сельсовет
муниципального района
Зилаирский район
Республики Башкортостан                                               С.Я.Музафаров.